2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                                                                      № _____
п. Палатка

О создании штаба по благоустройству и улучшению
 санитарного состояния территории населенных
 пунктов муниципального образования «Хасынский
 муниципальный округ Магаданской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 04.12.2017 № 59 «Об утверждении Правил благоустройства территории», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                                        п о с т а н о в л я е т:
1. Создать штаб по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории населенных пунктов муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» и утвердить его состав, согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о штабе по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории населенных пунктов муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
                  Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова